[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2014 г.               № 34
	О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.03.2014 г. № 25 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 года  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района       Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести изменения в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.03.2014 г. № 25 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 – 2016 годы» (изм. от 24.03.2014 г. № 29):
  1) в паспорте  муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 – 2016 годы» объемы ассигнований муниципальной программы читать в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования Программы – 2027086,41 рублей в том числе:

2014 год –675815,17 руб. в т. ч. - средства местного бюджета – 675815,17 руб.,

2015 год – 730917,98 руб., в т. ч. - средства местного бюджета – 730917,98 руб.,

2016 год – 620353,26 руб., в т. ч. - средства местного бюджета – 620353,26 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                  А.А. Азаренков

2) приложение 2 изложить в следующей редакции:

План реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

	№ п//п.
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источник финан-сового   обеспече-ния
	Объем средств на реализацию муниципальной программы (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы

	всего
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1. содержание и ремонт автомобильных дорог, приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования, повышение эстетической привлекательности территории Зайцевского сельского поселения.

	Основное мероприятие 1

	1.1.
	Устройство, текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	1230000,00
	450000,00
	400000,00
	380000,00
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 2

	2.1.
	Грейдерование (планировка) автодорог без а/б покрытия
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	340000,00
	90000,00
	150000,00
	100000,00
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 3

	Уборка мусора и снега с автодорог, тротуаров и обочин
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	300000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 4

	Вырубка и уборка старых деревьев, скашивание травы и поросли с обочин автодорог
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	151086,41
	33815,17
	78917,98
	38353,26
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 5

	Приобретение и распространение печатной продукции по пропаганде безопасности дорожного движения (памятки, плакаты, буклеты и т.д.)
	Администрация

МО,

ОГИБДД МО МВД России «Ярцевский»
	Бюджет МО
	3000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 6

	Приобретение и распространение бюклетов, плакатов по тематике БДД Для общеобразовательных учреждений
	Администрация

МО,

ОГИБДД МО МВД России «Ярцевский»
	Бюджет МО
	3000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	х
	х
	х

	Итого по мероприятиям

	2027086,41
	675815,17
	730917,98
	620353,26
	х
	х
	х